
Na podlagi četrtega odstavka 31. člena Zakona o veterinarskih merilih skladnosti 
(Uradni list RS, št. 93/05, 90/12 – ZdZPVHVVR, 23/13 – ZZZiv-C in 40/14 – ZIN-B in 22/18) 
in šestega odstavka 6. člena Zakona o krmi (Uradni list RS, št. 127/06 in 90/12 – 
ZdZPVHVVR) minister za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano izdaja 

P R A V I L N I K  
o prenehanju veljavnosti Pravilnika o krmi za posebne prehranske namene 

1. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o krmi za posebne 
prehranske namene (Uradni list RS, št. 43/15). 

2. člen 

Ta pravilnik začne veljati 25. decembra 2020. 

Št. 007-188/2020 
Ljubljana, dne 2. novembra 2020 
EVA 2020-2330-0083 

Dr. Jože Podgoršek 
minister 

za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 


